
STIHL ERGOSTART (FT) 

START ÚSPORA ENERGIE. Díky STIHL 
ErgoStart šetříte energii při startování vašeho 

elektrického nářadí, Postačí klidné a plynulé 
zatažení za startovací lanko. Potřebné otáčky na 

startovacím lanku jsou výrazně sníženy1 motor 

startuje rychle a spolehlivě i při pomalém tahu. 
To usnadňuje přídavná pružina mezi klikovým 
hřídelem ,a řemenicí startéru, 

MOTOR STIHL 2-MIX 

VÝJIMEČNĚ EFEKTIVNÍ. S motorem STIHL 2-
Mix snížíte emise výfukových plyn,'., a spotřebu 

paliva a tím i provozní náklady. Tento 2-taktní 
motor je konstruován tak, aby byl nenáročný na 

údržbu a efektivně využívá palivo i při vysokém

výkonu. Jako palivo používejte směs benzínu a 
motorového oleje, Motor STIHL 2-Mix splňuje 

přísnou emisní směrnici EU Stage V, 

MULTIFUNKČNÍ RUKOJEŤ 
PRO JEDNU RUKU 

POHODLNÁ OBSLUHA. Díky jednoruční 
multifunkční rukojeti můžete své zařízení 

ovládat snadno a spolehlivě jednou rukou. 

Protože jsou v ní integrovány všechny příslušné 

ovládací prvky, je rukojieť vhodná pro praváky i 
leváky. 



ERGONOMICKÝ 
OBOURUČNÍDRŽÁK(MÁH 
RUKOJEŤ) 

ENERGETICKY ÚSPORNÉ SEČENÍ VELKÝCH 
PLOCH. Díky ergonomické dvouruční rukojeti 
(rukojeť sekačky) posekáte velké plochy rychle 
a s minimální námahou. Protože podporuje 

přirozený pohyb kosy. Žací táhlo lze snadno 
nastavit a upevnit. 

ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM 
STIHL 

PRO POHODLNĚJŠÍ PRÁCI. Když vaše 
zařízení vyvine svůj výkon, generují se vibrace, 

které jsou zvláště patrné v oblasti úchopu. 

Tlumící a pružinové prvky antivibračního 

systému STIHL snižují přenos vibrací motoru do 

oblasti úchopu a tím i do vašeho těla. Efekt: 
Vaše zařízení je stabilnější v ruce a můžete 

pracovat s menší Únavou. 

lJNIVFR7 ÁI NÍ POSTRO.J 
ADVANCE PLUS 

Obzvláště ergonomické, pohodlné a lehké. Pro 
snadné sekání a sekání. Rozšiřitelné o hrudní 

popruh a batoh na nářadí. S komfortním hákem 
pro rychlé a snadné nasazení a sejmutí 

křovinořezu. 






